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Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik 
 

  

       

Për vitin: 
 

 

2024 
 

   

       

Autoriteti Kontraktor: 
 

 

Agjencia Kombetare e Mjedisit 
 

 

       

 

Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i prokurimit Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 
përllogaritur 

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit 

1 Sherbime riparimi kondicionere  Pajisje të ajrit të kondicionuar, Pjesë per 
kondicionerë, Instalime kondicionerësh, 
Shërbime të riparimit dhe mirëmbajtjes 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

2 Blerje pjese kembimi dhe sherbim riparimi per 
automjetet e AKM 

 Bateri, Pjesë këmbimi për automjete, 
furgonë dhe makina transporti mallrash, 
Goma për automjete të lehta, Shërbime të 
riparimit dhe mirëmbajtjes, Riparime, 
mirëmbajtje dhe shërbime të lidhura me 
automjete dhe pajisje të lidhura, Shërbime 
riparimi makinash, Shërbime riparimi për 
automjete 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

3 Blerje pjese kembimi dhe sherbime riparimi per 
pajisjet elektronike (printer, fotokopje, kompjuter) 

 Pjesë dhe aksesorë të aparaturave 
fotokopjuese, Pjesë kompjuterash, Pjesë dhe 
makineri letre, printimi dhe lidhëse librash, 
Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve të 
teknologjisë së informacionit, Mirëmbajtje 
dhe riparim i njësive periferike të 
kompjuterave, Sherbim konsulence per 
paisjet kompjuterike, Sherbim konsulence 
per te provuar paisjet kompjuterike 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 400000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

4 shpenzime per mirembajtjen e faqes web  Shërbime për mirëmbajtjen e sistemit, 
Shërbime për mirëmbajtjen e sistemeve të 
komunikimit, Shërbimet e zhvillimit të 
softwareve të menaxhimit të konfigurimeve 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

5 Blerje bileta te trasnportit ajror  Bileta transporti Prokurim Sistem Dinamik Shërbime Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Purchase Tickets 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

6 Materiale pastrimi dhe desinfektimi, ngrohje, ndricim  Dizinfektues, Lecke pastrimi fuser, Pastrues 
duarsh, Letër higjienike, shami, peshqir dore 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 150000.00 Buxheti i shtetit 150000.00 Small Value 
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dhe piceta, Produkte pastrimi mobiljesh 
(përfshihen zyrat), elektroshtëpiaket 
(përjashtuar ndriçuesët), Kova, Pëlhura 
pastrimi, Pastrues dyshemeje , Pastrues 
tualeti, Pastrues dyshemeje për përdorim jo 
shtëpiak, Shërbime pastrimi 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

7 Sherbim transporti mallrash (qese te sekuestruara)  Automjetet motorike për transportin e 
mallrave, Transportuesi të ngarkesave, 
Shërbime transporti(përjashtuar transportin e 
mbetjeve), Shërbime të transportit (përveç 
transportit të mbeturinave), Agjensi per 
transport mallrash 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

8 Sherbim botimi dhe publikimi  Shërbime botimi Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

9 Siguracion Tpl, karton jeshil etj  Sherbime per sigurimin e mallrave dhe te 
gjithe elementeve te tjere gjate transportit, 
Sherbime per siguracion e detyrueshem per 
automjetet 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 250000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

10 Blerje materiale laboratorike  Reagentë për laborator, Pajisje laboratorike, 
optike dhe preçizioni (p.sh. syzet), Pajisje 
laboratorike, optike dhe preçizioni 
(përjashtuar syzet) 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1591000.00 Buxheti i shtetit 1591000.00 Open Simple 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

11 Shpenzime te tjera operative (fikse zjarri-kolaudim 
mbushje, sherbim karrotreci, riparim pompe uji, etj) 

 Pompa elektrike, Fikese zjarri, Shërbime 
rimorkimi të automjeteve 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

12 Blerje materiale Kancelarike  Qese poste, Librat e llogarisë, Bllok, Bllok 
me letra shënimesh me ngjitëse, Dosje, 
Stilolapsa, Lapsa, Mprehëse lapsi, Letër 
printimi, Ngjitësa 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 550000.00 Buxheti i shtetit 550000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

13 Riparim mobilje zyre (tavoline pune, rafte , karrige 
etj) 

 Pjesë dhe aksesorë për makinae e zyra, 
Vende, karrige dhe produkteve të përafërta, 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  
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dhe pjesët e lidhura, Pjesë mobiljesh, 
Shërbime të riparimit dhe mirëmbajtjes, 
Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e 
mobiljeve 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

14 Blerje Bojra printeri  Toner për makinat fotokopjuese Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 400000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

15 Sherbime konfigurimi dhe instalimi te pajisjeve te 
laboratorit 

 Konfigurime kompjuteri, Instalime elektrike 
të pajisjeve filtruese, Instalime të pajisjeve 
ftohëse, Shërbime instalimi (me përjashtim të 
softuerit), Testimi teknik, analiza dhe 
shërbime konsulence, Sherbim konsulence 
per rikthim te te dhenave si pasoje e 
problemeve te paisjeve kompjuterike 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  
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